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03469030 HANSA - Piastra per miscelatore vasca-doccia

EAN: 4015474531543

static.hansa.com /03469030

e Vasca & doccia

e Setesterno

e Montaggio a parete con unita d'incasso

e (Cromo

Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda

Pressione di esercizio

Parti di ricambio

max. +80°C

0.5-10 bar
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SP03469030
Nome
2 Cappuccio Cromo
3 0-ring, d 55x2.5 Fuori produzione
4 Piastra Cromo Fuori produzione
5 Adapter Bianco
6 , M24x1.5
7 Maniglia Cromo
8 Piastra, d 70 mm Cromo
9 Anello
10 Bussola filettata, M24x1.5
1 Mandrino Fuori produzione
12 Guarnizione di gomma
4 Piastra Cromo
15 Connettore ad angolo Cromo
16 Doccetta Cromo Fuori produzione
7 Bocca Cromo

Codice
59904820
59911225
59911615
59910235
59910159
59910363
59910094
59910694
59910100
59910735
59912463
59910125
59911197
04320100
05199000
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