

EAN: 4015474531543 static.hansa.com/03469030

- Vasca & doccia
- Set esterno

- Montaggio a parete con unità d'incasso
- Cromo

Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda Pressione di esercizio max. +80°C 0.5-10 bar

Parti di ricambio

SP03469030

	Nome	Codice
2	Cappuccio Cromo	59904820
3	O-ring, d 55x2.5 Fuori produzione	59911225
4	Piastra Cromo Fuori produzione	59911615
5	Adapter Bianco	59910235
6	, M24x1.5	59910159
7	Maniglia Cromo	59910363
8	Piastra, d 70 mm Cromo	59910094
9	Anello	59910694
10	Bussola filettata, M24x1.5	59910100
11	Mandrino Fuori produzione	59910735
12	Guarnizione di gomma	59912463
14	Piastra Cromo	59910125
15	Connettore ad angolo Cromo	59911197
16	Doccetta Cromo Fuori produzione	04320100
17	Bocca Cromo	05199000